
POSTANOWIENIE NR 33/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PRZEMYŚLU 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Przeworsk na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 365), Komisarz Wyborczy w Przemyślu postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Przeworsk ustalonych 
postanowieniem Nr 231/2019 Komisarza Wyborczego w Przemyślu z dnia 19 sierpnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Przeworsk na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2019 r. poz. 4081, zm. Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2023, poz. 2590, Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023, poz. 3825, Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2024, poz. 1318, Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2025, poz. 338). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Przeworsk, Wojewodzie Podkarpackiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Przemyślu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Przemyślu. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Przemyślu. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Przemyślu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Przeworsk. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Przemyślu 

 
 

Krzysztof TRYKSZA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E0AD2F5-4A15-4640-91EC-BB38BBBFF1C8. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 33/2025 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

Podział Gminy Przeworsk na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
Chałupki, Gorliczyna nr: 500 - 545, 594, 
621, 631, 648, 694, 707, Rozbórz nr 446, 

448, 450, 454, 565, 648 

Szkoła Podstawowa w Chałupkach, Chałupki 109, 
37-200 Przeworsk 

2 
Gorliczyna: 1 - 497, 574 - 593, 596, 600, 
606 - 619, 622 - 629, 638 - 645, 647, 650 
- 693, 696 - 706, 709 - 752, 754, 755, 759 

Przedszkole Samorządowe p. n. "Mali Odkrywcy" 
w Gorliczynie, Gorliczyna 148, 37-200 Przeworsk 

3 Grzęska, Gorliczyna: 546 - 557, 561, 595, 
595A, 646 - 646B 

Szkoła Podstawowa w Grzęsce, Grzęska 503, 37-
200 Przeworsk 

4 Gwizdaj Wiejski Dom Kultury w Gwizdaju, Gwizdaj al. 
Jana Pawła II 3A, 37-200 Przeworsk 

5 Mirocin Szkoła Podstawowa w Mirocinie, Mirocin 384, 
37-200 Przeworsk 

6 Nowosielce: 1 - 518, 521 - 531, 542 - 585 Szkoła Podstawowa w Nowosielcach, Nowosielce 
561, 37-200 Przeworsk 

7 Rozbórz: 1 - 443, 447, 449, 451, 453, 455 
- 564, 568 - 647, 649 - 664, 668 

Szkoła Podstawowa w Rozborzu, Rozbórz 583, 
37-200 Przeworsk 

8 Studzian Szkoła Podstawowa w Studzianie, Studzian 338, 
37-200 Przeworsk 

9 Świętoniowa, Nowosielce: 520, 520A, 
532 

Szkoła Podstawowa w Świętoniowej, 
Świętoniowa 100, 37-200 Przeworsk 

10 Ujezna Szkoła Podstawowa w Ujeznej, Ujezna 227, 37-
200 Przeworsk 

11 Urzejowice Szkoła Podstawowa w Urzejowicach, Urzejowice 
542, 37-200 Przeworsk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E0AD2F5-4A15-4640-91EC-BB38BBBFF1C8. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 33/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W PRZEMYŚLU  z dnia 1 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Przeworsk na stałe obwody głosowania


		2025-04-01T11:03:24+0200
	Krzysztof Tryksza




